
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
SPRAWOZDANIE NR XXXVIII/     /2022 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia gminy Borek Wielkopolski do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021r., 
poz. 1372 z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art.115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z poźn. zm.) art.6 pkt.1, art. 7 ust. 5, art.12 ust.1 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Borek Wielkopolski przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2022 

§ 2. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania przez Gminę Borek Wielkopolski 
umowy z Wojewodą Wielkopolskim na realizację programu do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Program „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 będzie realizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Borku Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4749FE6A-A373-4BE7-9441-825524B6B70D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie przystąpienia gminy Borek Wielkopolski do realizacji Programu Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2022 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż Gmina Borek Wielkopolski  złożyła 
wniosek do Wojewody Wielkopolskiego o dofinansowanie programu „Opieka wytchnieniowa- edycja 
2022” ogłoszonego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego, do którego została zakwalifikowana. Program ma na celu wsparcie członków rodzin lub 
opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności lub 
osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności lub orzeczeniami równoważnymi. Program ma na celu 
odciążenie w/w osób poprzez zapewnienie czasowej opieki nad osobami zależnymi w postaci pobytu 
dziennego lub całodobowego. Podjęcie w/w uchwały jest niezbędne do realizacji  programu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4749FE6A-A373-4BE7-9441-825524B6B70D. Projekt Strona 1


	Sprawozdanie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

